Greffe du Tribunal de Commerce de Nanterre

4 RUE PABLLO NERUDA
92020 Nonterre CEDEX

N° de gestion 2016B09275

Extrait Kbis

EXTRAIT D'IMMATRICULATION PRINCIPALE AU REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

IDENTIFICATION DE LA PERSONNE MORALE

ajour au 12 septembre 2017

Immatriculation au RCS, numéro
Dare d'immatriculation

Dénomination ou raison sociale
Forme juridique
Capital social

Adresse du siége

Activités principales

Durée de la personne morale
Date de cloture de l'exercice social
Date de cléoture du ler exercice social

823 423 660 R.C.S. Nanterre
28/10/2016

WP FRANCE 26
Société par actions simplifiée a associé unique
6 000,00 Euros

52-54 Quai de Dion Bouton Tour Vista 92800 Puteaux

L'aménagement, la construction, le développement. l'exploitation, la
maintenance, la gestion de parcs éoliens, I'exploitation desdits parcs en vue de
produire ct de vendre de I'energie, la détention de tous droits et autorisations
pour I'exploitation desdits parc.

Jusqu'au 28/10/2115
31 décembre
31/12/2017

GESTION, DIRECTION, ADMINISTRATION, CONTROLE, ASSOCIES OU MEMBRES

Président
Nom, prénoms
Date et lieu de naissance
Nationalité
Domicile personnel

Commissaire aux comptes titulaire

Dénomination

Forme juridique

Adresse

Immatriculation au RCS, numéro

Commissaire aux comptes suppléant
Dénomination
Forme juridigue
Adresse

Immatriculation au RCS, numéro

SANDAGER Michael

Le 06/10/1961 a COPENHAGUE (DANEMARK)
Danoise

229 Quai de Seine 78670 Villennes-sur-Seine

GEORGES REY CONSEILS

Société par actions simplifiée

23 Passage CHARLES DALLERY 75011 Paris
410 365 837 R.C.S. Paris

J.M.H CONSEIL

Société a responsabilité limitée

65 Rue ALEXANDRE DUMAS 75020 Paris
330 686 635 R.C.S. Paris

RENSEIGNEMENTS RELATIFS A L'ACTIVITE ET A L'ETABLISSEMENT PRINCIPAL

Adresse de l'établissement

Activité(s) exercée(s)

Date de commencement d'activiié
Origine du fonds ou de l'activité

Mode d'exploitation

R.C.S. Nanterre - 12/09/2017 - 14:10:36 - MLE

52-54 Quai de Dion Bouton Tour Vista 92800 Putcaux

L'aménagement, la construction, le  développement.  I'exploitation, la
maintenance, la gestion de pares €oliens, I'exploitation desdits pares en vue de
produire et de vendre de I'énergie, la détention de tous droits et autorisations
pour 'exploitation desdits parc.

14/10/2016

Création

Exploitation directe
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Greffe du Tribunal de Commerce de Nanterre
4 RUE PABLO NERUDA
92020 Nanterre CEDEX

N° de gestion 2016B09275

IMMATRICULATION HORS RESSORT
R.C.S. Nevers

OBSERVATIONS ET RENSEIGNEMENTS COMPLEMENTAIRES

- Mention n° 20440 du 12/09/2017 La société ne conserve aucune activité a son ancien siége

Le Greffier

FIN DE LEXTRAIT
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Caractéristiques WP France 26

- Puissance Productible Montant Montant
Nb éoliennes R . . [ s
installée P50 immobilisé | immobilisé
Unité unités en MW [en heures éq.| en EUR/MW en EUR
Parc 6 14,40 2250 1400 000 20 160 000
Tarif éolien 2016 (€/MWh) 80,97 Considérant un tarif en 2016 fixé & 80,97 € / MWh
Coefficient L 1,00% Mise en service : 1er trimestre 2020
Taux 3,00% Durée du projet : 20 ans
Durée prét 15,00
% de fonds propres 20%

Chiffre d'affaires
Charges d'exploitation

dt frais de maintenance

dt autres charges d'exploitation
Montant des imp6ts et taxes hors IS
Excédent brut d'exploitation
Dotations aux amortissements
Provision pour démantélement
Résultat d'exploitation
Résultat financier

Résultat net aprés impot

Capacité d'autofinancement
Flux de remboursement de dette

Flux de trésorerie disponible

2623428
-727 200
-514 800
-212 400
-149911

1746317

-1344 000
-20 000
382317
-471123
-88 805

1275195
-865718
409 477

2649 662
-743 926
-526 640
-217 285
-150 153

1755584

-1344 000
-20 000
391584
-439 209
-47 625

1316375
-891 885
424 491

2676159
-761036
-538 753
-222283
-150 400

1764723

-1 344 000
-20 000
400 723
-412 970
-12 246

1351754
-918 842
432912

2702920
-778 540
-551 144
-227 395
-150 652

1773729

-1344 000
-20 000
409 729
-385937
23792

1387792
-946 614
441178

2729950
-796 446
-563 821
-232 625
-150 908

1782595

-1344 000
-20 000
418 595
-358 088
60 507

1424507
-975 225
449 282

2757249
-814 764
-576 789
-237976
-151170

1791315

-1344 000
-20 000
427 315
-329397
86 850

1450850
-1004 701
446 148

2784822
-833 504
-590 055
-243 449
-151436

1799 881

-1344 000
-20 000
435 881
-299 839
91148

1455148
-1035 068
420 080

2812670
-852 675
-603 626
-249 049
-151708

1808 287

-1344 000
-20 000
444 287
-269 388
117 183

1481183
-1066 353
414 830

2840797
-872 286
-617 509
-254777
-151985

1816526

-1344 000
-20 000
452 526
-238 016
143722

1507 722
-1098 584
409 138

2869 205
-892 349
-631712
-260 636
-152 267

1824589

-1344 000
-20 000
460 589
-205 696
170778

1534778
-1131789
402 990

2897897
-912873
-646 242
-266 631
-152 555

1832469

-1344 000
-20 000
468 469
-172399
198 367

1562 367
-1165997
396370

2926 876
-933 869
-661 105
-272764
-152 848

1840159

-1344 000
-20 000
476 159
-138 095
226 503

1590503
-1201 239
389 264

2956 144
-955 348
-676 311
-279 037
-153 147

1847650

-1344 000
-20 000
483 650
-102 755
255 200

1619 200
-1237547
381653

2985706
-977 321
-691 866
-285455
-153 452

1854933

-1344 000
-20 000
490 933
-66 346
284473

1648473
-1274 951
373522

Prix du marché
3015563 2180307 2223913 2268391 2313759 2360034
-999799 -1022794 -1046319 -1070384 -1095003 -1120188

-707 779 -724 057 -740711 -757 747 -775175 -793 004
-292 021 -298 737 -305 608 -312 637 -319 828 -327 184
-153 762 -146 150 -146 492 -146 848 -147 217 -147 600

1862001 1011362 1031102 1051159 1071539 1092 246
7 T

[~ RN
AR

s st s St
288387
A A A

314 340 677 613 690 838 704 277 717 931 731 805

1678 340 677613 690 838 704277 717931 731805

1313 487
364 853 677 613 690 838 704277 717931 731805

Les charges d'exploitation comprennent I'ensemble des charges courantes encourues pendant la phase d'exploitation, notamment les loyers, les assurances, les frais de maintenance et de réparation, les colts de gestion technique et administrat
et les frais liés au respect des différentes obligations réglementaires comme, par exemple, la constitution des garanties pour démantelement et les suivis environnementau



- Wiedergabe des aktuellen Registerinhalts -
Abruf vom 29.08.2017, 11:49

Amtsgericht Flensburg
Ausdruck - Handelsregister Abteilung B - HRB 12190 FL

Aktueller Ausdruck HRB 12190 FL

Handelsregister Abteilung B
Amtsgericht Flensburg

1. Anzahl der bisherigen Eintragungen
1 Eintragung(en)

2.a) Firma
Wind 1030 GmbH

b) Sitz, Niederlassung, inlandische Geschéftsanschrift, empfangsberechtigte Person,
Zweigniederlassungen

Husum

c/o Petersen-Jensen-Johannsen Steuerberatungsgesellschaft mbH & Co. KG, Industriestr. 22, 25813
Husum

¢) Gegenstand des Unternehmens
Gegenstand des Unternehmens der Gesellschaft ist die Entwicklung und Projektierung von
Anlagen zur Erzeugung regenerativer Energien - wie Windkraftanlagen - und deren Betrieb
sowie der Erwerb und das Halten von Beteiligungen und die Ubernahme der personlichen
Haftung bei Handelsgesellschaften, insbesondere bei Betreibergesellschaften fur
Windkraftanlagen sowie alle mit diesem Gesellschaftszweck im Zusammenhang stehenden
Tatigkeiten.

3. Grund- oder Stammkapital
25.000,00 EUR

4.a) Allgemeine Vertretungsregelung
Die Gesellschaft hat einen oder mehrere Geschéftsfiihrer.
Ist ein Geschaftsfiihrer bestellt, so vertritt er die Gesellschaft allein. Sind mehrere Geschaftsflhrer
bestellt, wird die Gesellschaft gemeinschaftlich durch zwei Geschaftsfihrer oder durch einen
Geschaftsfuhrer in Gemeinschaft mit einem Prokuristen vertreten.

b) Vorstand, Leitungsorgan, geschéftsfiihrende Direktoren, persénlich haftende Gesellschafter,
Geschaftsfuhrer, Vertretungsberechtigte und besondere Vertretungsbefugnis

Geschaftsfuhrer:
mit der Befugnis Rechtsgeschéafte mit sich selbst oder als Vertreter Dritter abzuschliel3en
Sandager, Michael, *06.10.1961, Villennes sur Seine/Frankreich

6.a) Rechtsform, Beginn, Satzung oder Gesellschaftsvertrag
Gesellschaft mit beschrankter Haftung

Gesellschaftsvertrag vom: 29.11.2016

7. Tag der letzten Eintragung
01.02.2017
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